CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 554/2021/DLE/P

Valinhos, 7 de abril de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe os

autógrafos de projetos de leis aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão de 06

de abril do corrente ano, conforme segue:

1- Aut. 23/21, Projeto de Lei nº 11/21, de autoria dos vereadores Gabriel Bueno

Fioravanti, Luiz Mayr Neto, Roberson Augusto Costalonga, Franklin Duarte de Lima

e Aldemar Veiga Júnior;

2- Aut. 24/21, Substitutivo ao Projeto de Lei nº 18/21, de autoria dos vereadores Luiz

Mayr Neto e Antonio Soares Gomes Filho;

3- Aut. 25/21, Projeto de Lei nº 19/21, de autoria do vereador Aldemar Veiga Júnior;

4- Aut. 26/21, Projeto de Lei nº 45/21, de autoria do vereador Fábio Aparecido

Damasceno;

5- Aut. 27/21, Projeto de Lei nº 60/21, de autoria do vereador Gabriel Bueno Fioravanti.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente   EMI ,

Subchefedo Gabineteda Prefeita

RespondendopeloD.TLISAJ!

Exma. Sra.
LUCIMARAGODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato.nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativoG)camaravalinhos.sp.gov.br

<
=&
»%
Mmoo
tbouo
<&Io>
8
m
s
2
E>

nme2
ms

DV

E
e
E
o

8
E
Dm

8
%o
E
õ
E
3
S
gõo=
Es>
s
SsE

8=
&
Eo
o
E
82
“a

£3ae
8
EE
Lc

ga
o
va
8o
2ev
E
£
>
Tv
olo
m
Eaaú
T
e
Dm.=
[=]

o25
eq
o
5>
eso
mí“*oe=
a
ad-
[a]o
S
8
ItS
Eõ
<LE
=)
u
O
mMEx<>õ
£=<

Éu
5a
Ss
E
õ
E
Eeõ
eqq
EZ
%
mm

e
ecõ
5
S3
a
%u